АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.12.2013 г.№  81                                                    с. Зоркино

об  утверждении плана  работы

по осуществлению  муниципального

земельного контроля на территории

Зоркинского муниципального образования

в отношении физических лиц на 4 квартал  2013 г.

               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о  муниципальном земельном контроле физических лиц на территории Зоркинского муниципального образования, утвержденным решением Совета Зоркинского муниципального образования от 18.04.2013 г. № 76/228

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Зоркинского муниципального образования в отношении физических лиц на 4 квартал  2013 г.

               2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте Зоркинского муниципального образования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря  2013 года.
Глава Зоркинского

муниципального образования                                     Е.С.Пономарева

                                                                                                                                                                                 Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением администрации

Зоркинского муниципального образования

                                                                                                                                                                                   от  11.12.2013 г. № 81
План
проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории Зоркинского муниципального образования  в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на  4 квартал 2013 г.

	 п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком

	Адрес (местоположение) земельного участка
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Родителев Александр Павлович
	Саратовская область,

Марксовский район,

с. Васильевка

ул. Центральная д. 63
	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 18.12.2013

 по 20.12.2013

	1.
	Колесников Владимир Александрович
	Саратовская область,

Марксовский район,

 с. Васильевка
 ул. Центральная д. 51/1

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 18.12.2013

 по 20.12.2013

	2.
	Гриднева Татьяна Ивановна
	Саратовская область,

Марксовский район,

 с. Васильевка
ул. Центральная  д. 54/1
	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 18.12.2013

 по 20.12.2013

	3.
	Бобылева Анна Викторовна
	Саратовская область,

Марксовский район,

 с.Васильевка

ул. Центральная д.56

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 18.12.2013

 по 20.12.2013

	4.
	Подальников Евгений Ильич
	Саратовская область,

Марксовский район,

 с. Зоркино, ул. Советская д. 18

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 18.12.2013

 по 20.12.2013

	5.
	Пилюгин Сергей Юрьевич
	Саратовская область,

Марксовский район,

 с. Золотовка

ул. Октябрьская д. 13
	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 23.12.2013

 по 25.12.2013

	6.
	Долгов Аркадий Евдокимович
	Саратовская область,

Марксовский район,

 с. Золотовка

ул. Е.Годиной д. 12

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 23.12.2013

 по 25.12.2013

	7.
	 Тюнева Елизавета Сергеевна
	Саратовская область,

Марксовский район,

с. Зоркино

ул. Ленина д. 11

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 23.12.2013

 по 25.12.2013

	8.
	Новгородов Владимир Викторович
	Саратовская область,

Марксовский район,

с. Зоркино

ул. Ленина д. 34

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 23.12.2013

 по 25.12.2013

	9.
	Попыкина Лариса Валерьяновна
	Саратовская область,

Марксовский район,

с. Зоркино

ул. Степная д.5/2

	администрация Зоркинского муниципального образования,

ведущий специалист-

Колесникова Т.И.
	наличие  правоустанавливающих документов на земельный участок
	с 23.12.2013

 по 25.12.2013